
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2025  
Kierownika Zakładu Usług  

Komunalnych w Żelazkowie  
z dnia 14 listopada 2025r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2025 Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie  
z dnia 16 maja 2025r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z samochodów będących  

w aktualnym użytkowaniu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz §4 i §5 Uchwały nr XLV/336/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 listopada 
2022r. W sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Usług Komunalnych  
w Żelazkowie oraz nadania mu statutu 

 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 3/2025 Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie z dnia 16 maja 2025r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z samochodów będących w aktualnym użytkowaniu 
Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie wprowadza się następujące zmiany: 
 

 Zmienia się treść załącznika nr 1 do Regulaminu korzystania z samochodów pozostających w 
aktualnym użytkowaniu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  05.11.2025r. 
 
 

 
 
 
 
 

Kierownik Zakładu Usług  
Komunalnych w Żelazkowie  

/-/ Jarosław Ratajczyk 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu korzystania z samochodów  

pozostających w aktualnym użytkowaniu  
ZUK w Żelazkowie 

 
 
 
 
 

Lp. Marka samochodu Numer Rejestracyjny Rok produkcji Nr identyfikacyjny VIN 

1 Mercedes-Benz 
Citan 

PKA 26825 2017 WDF4156031U218558 

2  
Renault Kangoo 

PKA 26824 2017 VF1FWD2J258359153 

3 Volkswagen 
Transporter 

PKA 16943 2002 WV2ZZZ70Z3X061353 

4 Dacia Sandero PKA 29063 2018 UU15SDKJC60106422 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kierownik Zakładu Usług  
Komunalnych w Żelazkowie  

/-/ Jarosław Ratajczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


